В Правление ТРОО ТОПСА

Фамилия_______________________

Имя___________________________

Отчество_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять меня в члены ТРОО «Тюменская областная

профессиональная сестринская ассоциация».

С уставом ознакомлен(а). Цели и задачи поддерживаю.

«____»_____________20___г.     Подпись_______________

Сведения о заявителе:

Дата рождения: _____________________________________________________________

Образование: 1 — среднее; 2- среднее специальное; 3- незаконченное высшее; 4-высшее

Место работы_____________________________________________________________

Специальность____________________________________________________________

Должность_______________________________________________________________

Контактная информация:

Телефон (служебный)__________________мобильный_________________________

E-mail____________________

Даю согласие на обработку персональных данных, указанных в заявлении, для обработки

и хранения в целях осуществления уставной деятельности общественной организации.

«____»_____________20___г.     Подпись_______________

Заполняется сотрудником офиса ассоциации

       Дата регистрации _________________

       № удостоверения _________________

                                                                                   Подпись секретаря_________________